
UCHWAŁA NR XXV/47/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/23/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

"Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /j.t. Dz.U. 2016 poz. 446./ art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej /j.t. Dz. U. 2015 poz. 618/ Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej "Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kamiennej, w nastepujący sposób:

1) odwołuje się ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
"Przychodnie Miejskie":

a) Panią Monikę Pogodzińską - przedstawiciela Wojewody Świętkorzyskiego

2) powołuje się w skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
"Przychodnie Miejskie"

a) Pana Krzysztofa Randlę - przedstawiciela Wojewody Świętkorzyskiego

b) Panią Ewę Wojcieszek - Wiceprzewodniczącą Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Leszek Golik

Id: 227F8DB3-7F78-43F7-BB27-4E0D398EAA70. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o działalności leczniczej stanowi, że przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej
"Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kamiennej działa Rada Społeczna, która jest organem inicjującym i
opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład oraz organem doradczym kierownika publicznego zakładu
opieki zdrowotnej. Zmiana uchwały spowodowana jest utratą nadanego Pani Monice Pogodzińskiej
upoważnienia do reprezentowania Wojewody Świętkorzyskiego oraz wyznaczenie jako przedstawieciela
Wojewody Świętkorzyskiego do pełnienia funkcji członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego
Zakałdu Opieki Zdrowotnej "Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kamiennej Pana Krzysztofa Randlę.
Skład osobowy Rady Społecznej uzupełniono również o przedstawiciela Świętkorzyskiej Izby Pielęgniarek i
Połpożnych Panią Ewę Wojcieszek wytypowanego przez Prezydium Okręgowej Rady Pielęgniarek i
Położnych w Kielcach.

Id: 227F8DB3-7F78-43F7-BB27-4E0D398EAA70. Podpisany Strona 1




